





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  55475








Estratto dal verbale della seduta del 19/10/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno diciannove del mese di Ottobre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 603 :


GESTIONE CONTRATTI IN ECONOMIA 1998.  VARIAZIONE





�
OGGETTO:


GESTIONE CONTRATTI IN ECONOMIA 1998.  VARIAZIONE














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Richiamata la delibera di Giunta n. 64 del 10.2.1998 con la quale si è disposta l’assegnazione della somma complessiva di L. 339.441.272, integrata di L. 20.000.000 con deliberazione di Giunta n. 364 del 29.6.1998, per spese ed anticipazioni del servizio economato, riferite al finanziamento dei servizi in economia, nei limiti e con le modalità indicate nel Regolamento dei Servizi Economali;


		considerato che si è reso necessario, su richiesta dell’Ufficio di Presidenza e per le motivazioni espresse dallo stesso, utilizzare la disponibilità integrata all’azione 50 “Fornitura di arredi che si rendono necessari per assicurare il regolare funzionamento degli Uffici Provinciali”di L. 20.000.000 per l’acquisto di bacheche espositive per la chiesa San Paolo, in occasione della Mostra che verrà inaugurata in data 21 Novembre p.v.;


		atteso che permane la necessità  di far fronte ad acquisti improrogabili e non programmabili di arredi o attrezzature e che per entità di spesa possono essere gestiti  con contratti in economia;


		atteso inoltre che la somma prevista con la deliberazione suddetta all’azione 57 ”Manutenzione arredi ed attrezzature istituti di istruzione secondaria”  per l’anno 1998 è insufficiente, in quanto si  è reso indispensabile effettuare interventi straordinari di manutenzione e ristrutturazione agli arredi e attrezzature dell’Aula  Magna del “Barozzi”;


		ritenuto pertanto opportuno aumentare il limite di autorizzazione contenuto nella deliberazione di Giunta n. 64/98;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa, il Servizio Economato alla gestione della somma di L. 22.000.000 prevista all’azione 50 “Fornitura di arredi che si rendono necessari per assicurare il regolare funzionamento degli uffici Provinciali “ e di L. 51.001.360 prevista all’azione 57 “Manutenzione arredi ed attrezzature Istituti di Istruzione secondaria” del P.E.G. 98,  nei limiti e con le modalità relative ai contratti in economia.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  22/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 01/11/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  603  DEL  19/10/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












